
 Zarządzenie Nr 1037/2021 

Burmistrza Łobza 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr XXXIII/220/2021 Rady Miejskiej 

w Łobzie z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2021 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 334), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2021, w tym  

z rezerwy ogólnej Burmistrza, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 1037/2021

Burmistrza Łobza z dnia 31.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38,66

Urząd Miejski 38,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,94

Urząd Miejski 30,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4,41

Urząd Miejski 4,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -74,01

Urząd Miejski -74,01

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,80

Urząd Miejski 1,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,31

Urząd Miejski 0,31

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,04

Urząd Miejski 0,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2,15

Urząd Miejski -2,15

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-1 000,00

Środowiskowy Dom Samopomocy -1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 151,28

Środowiskowy Dom Samopomocy -1 151,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 604,54

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2021



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

Środowiskowy Dom Samopomocy -2 604,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 238,25

Środowiskowy Dom Samopomocy 2 238,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-1 527,50

Środowiskowy Dom Samopomocy -1 527,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 362,00

Środowiskowy Dom Samopomocy -2 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 649,64

Środowiskowy Dom Samopomocy 2 649,64

4260 Zakup energii 8 713,48

Środowiskowy Dom Samopomocy 8 713,48

4270 Zakup usług remontowych -1 048,00

Środowiskowy Dom Samopomocy -1 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 591,10

Środowiskowy Dom Samopomocy 2 591,10

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
271,96

Środowiskowy Dom Samopomocy 271,96

4410 Podróże służbowe krajowe -752,07

Środowiskowy Dom Samopomocy -752,07

4430 Różne opłaty i składki -570,71

Środowiskowy Dom Samopomocy -570,71

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 875,67

Środowiskowy Dom Samopomocy 1 875,67

4480 Podatek od nieruchomości -419,00

Środowiskowy Dom Samopomocy -419,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
-1 957,00

Środowiskowy Dom Samopomocy -1 957,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-4 948,00

Środowiskowy Dom Samopomocy -4 948,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -770,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 770,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 160,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-160,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -160,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

150 Przetwórstwo przemysłowe 420,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 420,00

Urząd Miejski 420,00

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 725,00

Urząd Miejski 5 725,00

4270 Zakup usług remontowych -7 777,00

Urząd Miejski -7 777,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 052,00

Urząd Miejski 2 052,00

630 Turystyka 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00

Urząd Miejski 90,00

4300 Zakup usług pozostałych -122,00

Urząd Miejski -122,00

4410 Podróże służbowe krajowe 32,00

Urząd Miejski 32,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 371,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-1 185,00

Urząd Miejski -1 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 053,00

Urząd Miejski 1 053,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
19,00

Urząd Miejski 19,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -140,00

Urząd Miejski -140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 650,00

Urząd Miejski -1 650,00

4220 Zakup środków żywności -137,00

Urząd Miejski -137,00

zadania własne

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4260 Zakup energii 813,00

Urząd Miejski 813,00

4270 Zakup usług remontowych -4 440,00

Urząd Miejski -4 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 518,00

Urząd Miejski 9 518,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
-1 470,00

Urząd Miejski -1 470,00

4430 Różne opłaty i składki -1 107,00

Urząd Miejski -1 107,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
-903,00

Urząd Miejski -903,00

70095 Pozostała działalność -371,00

4300 Zakup usług pozostałych -371,00

Urząd Miejski -371,00

710 Działalność usługowa 1 200,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -440,00

4300 Zakup usług pozostałych -440,00

Urząd Miejski -440,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

Urząd Miejski 1 200,00

71035 Cmentarze 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 440,00

Urząd Miejski 440,00

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 170,00

Urząd Miejski -1 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 170,00

Urząd Miejski 1 170,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
-539,00

Urząd Miejski -539,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
539,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00

Urząd Miejski 33 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 600,00

Urząd Miejski 36 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 040,00

Urząd Miejski 4 040,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
-2 247,00

Urząd Miejski -2 247,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -222,00

Urząd Miejski -222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 492,00

Urząd Miejski -18 492,00

4220 Zakup środków żywności -2 489,00

Urząd Miejski -2 489,00

4270 Zakup usług remontowych -6 333,00

Urząd Miejski -6 333,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -862,00

Urząd Miejski -862,00

4300 Zakup usług pozostałych -18 736,00

Urząd Miejski -18 736,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 728,00

Urząd Miejski 1 728,00

4410 Podróże służbowe krajowe -627,00

Urząd Miejski -627,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
12 701,00

Urząd Miejski 12 701,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
-500,00

Urząd Miejski -500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
-2 491,00

Urząd Miejski -2 491,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-35 031,00

Urząd Miejski -35 031,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -134,00

Urząd Miejski -134,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 834,00

Urząd Miejski 3 834,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

Urząd Miejski -1 000,00

4430 Różne opłaty i składki -2 700,00

Urząd Miejski -2 700,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -172,00

Urząd Miejski -172,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4220 Zakup środków żywności 172,00

Urząd Miejski 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00

Urząd Miejski 12 400,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
-12 400,00

Urząd Miejski -12 400,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 088,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 505,00

Urząd Miejski 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00

Urząd Miejski -500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

Urząd Miejski 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 26,00

Urząd Miejski 26,00

4410 Podróże służbowe krajowe -250,00

Urząd Miejski -250,00

4430 Różne opłaty i składki 107,00

Urząd Miejski 107,00

75416 Straż gminna (miejska) -1 238,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 238,00

Urząd Miejski -1 238,00

75495 Pozostała działalność 150,00

4260 Zakup energii 150,00

Urząd Miejski 150,00

758 Różne rozliczenia -1 620,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 620,00

4810 Rezerwy -1 620,00

rezerwa ogólna Burmistrza -1 620,00

Urząd Miejski -1 620,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 18 765,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-6 650,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -1 082,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 992,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -4 268,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -2 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 703,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -11 387,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

Szkoła Podstawowa Nr 1 -30 495,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 6 834,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 6 345,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -99,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -52,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -47,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 632,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 3 546,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 10 134,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -1 331,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 12 283,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-40 071,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -7 233,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -14 953,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -707,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -17 178,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
-205,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -205,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 358,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -60,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -5 860,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -139,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 841,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 5 881,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -5 094,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 989,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 13 065,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 215,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 13 014,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 23 304,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 4 584,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 18 313,00

4260 Zakup energii -2 354,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -3 141,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -2 737,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 7,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 3 517,00

4270 Zakup usług remontowych 18 759,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -596,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 18 008,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 1 347,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4280 Zakup usług zdrowotnych -953,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -193,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -216,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -71,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -473,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 248,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 11 805,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 3 689,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -2 778,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -3 468,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
-3 035,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -195,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -1 931,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -1 131,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 222,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
-600,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -600,00

4410 Podróże służbowe krajowe -4 498,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -3 097,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -565,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -836,00

4430 Różne opłaty i składki -2 971,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -2 794,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -56,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -121,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 574,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -654,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 6 116,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -888,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
-3 546,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 573,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -131,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -2 868,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -1 120,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-13 461,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -2 040,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -121,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -11 300,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
-1 690,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-122,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -776,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -776,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -82,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -82,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -550,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -550,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-234,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 204,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -70,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -70,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-60,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -60,00

80104 Przedszkola 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
120,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 614,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -3 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -618,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -618,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-42,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -42,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 555,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 29 555,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -24,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -24,00

4260 Zakup energii -17 107,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -17 107,00

4270 Zakup usług remontowych -1 572,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -1 572,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 022,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -6 022,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
49,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

Przedszkole Miejskie Nr 1 49,00

4430 Różne opłaty i składki -725,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -725,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -2 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 977,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -365,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 168,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -45,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -1 735,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 789,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -420,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -1 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -342,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -27,00

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 807,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 780,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 832,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 387,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -192,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -14 616,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-1 211,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -1 211,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 888,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 1 888,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -966,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -255,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 858,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -126,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 3 984,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-4 238,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -4 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 772,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 1 775,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 8 997,00

4260 Zakup energii -10 391,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -523,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -9 868,00

4270 Zakup usług remontowych -2 754,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

Przedszkole Miejskie Nr 1 246,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 105,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -1 105,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 248,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -592,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -656,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
-875,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -25,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -850,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
-731,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -731,00

4410 Podróże służbowe krajowe -235,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -235,00

4430 Różne opłaty i składki -500,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 -500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -330,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -330,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
-620,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -620,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-5 930,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -5 930,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00

Urząd Miejski 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4,00

Urząd Miejski 4,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -84,00

Urząd Miejski -84,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

-20 520,00

Urząd Miejski -20 520,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -530,00

Urząd Miejski -530,00

4270 Zakup usług remontowych 50,00

Urząd Miejski 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

Urząd Miejski 21 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -100,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

-100,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 960,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -1 960,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-10 300,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -10 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 930,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 22 930,00

4260 Zakup energii -530,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -530,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -180,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -180,00

4300 Zakup usług pozostałych -540,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -540,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
30,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 30,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
650,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 650,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-100,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -100,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
-1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 200,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -1 200,00

85295 Pozostała działalność -7 700,00

3110 Świadczenia społeczne -7 700,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -7 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 200,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -3 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

85401 Świetlice szkolne 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-420,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 617,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -202,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 2 395,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -168,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -4 642,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -479,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -124,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -118,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -63,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -174,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -150,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -182,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 304,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -60,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -1 212,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-2 420,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej -28,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -2 042,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -65,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 655,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 536,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 406,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 -287,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 600,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 6 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -50,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -50,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-1 119,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 -1 119,00

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 560,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -10 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 260,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 300,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 400,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -4 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 400,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -3 015,00

4260 Zakup energii -2 000,00

Urząd Miejski -2 000,00

4430 Różne opłaty i składki -890,00

Urząd Miejski -890,00

4580 Pozostałe odsetki -125,00

Urząd Miejski -125,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -3 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00

Urząd Miejski 270,00

4260 Zakup energii -1 930,00

Urząd Miejski -1 930,00

4270 Zakup usług remontowych -254,00

Urząd Miejski -254,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

Urząd Miejski -1 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -1 400,00

4220 Zakup środków żywności 100,00

Urząd Miejski 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

Urząd Miejski -1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00

Urząd Miejski -500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 1 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 770,00

Urząd Miejski -1 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00

Urząd Miejski 3 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00

Urząd Miejski 8 000,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
-3 400,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4300 Zakup usług pozostałych -3 400,00

Urząd Miejski -3 400,00

90095 Pozostała działalność 1 699,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 857,00

Urząd Miejski -4 857,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 556,00

Urząd Miejski 6 556,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -128,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -128,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -608,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -608,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 285,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -1 285,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-632,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -632,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00

Urząd Miejski -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 533,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 2 763,00

Urząd Miejski 770,00

4260 Zakup energii 12 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -1 500,00

Urząd Miejski 13 500,00

4270 Zakup usług remontowych -12 910,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 -110,00

Urząd Miejski -12 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 500,00

Urząd Miejski 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki -170,00

Urząd Miejski -170,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -2 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

-1 000,00

Urząd Miejski -1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

Urząd Miejski 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10,00

Urząd Miejski 10,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -310,00

Urząd Miejski -310,00

4220 Zakup środków żywności -1 000,00

Urząd Miejski -1 000,00

0,00Razem:


	U:\ZARZĄDZENIA\2021\z103721\z1037.2021 z 31.12.2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\z103721\zał. z1037.2021.pdf

		2022-01-11T13:15:13+0100




